
Tekniikkaohjelma

Haluatko oppia tekniikan roolista yhteiskunnassa?
Haluatko yhdistää tekniikan kiinostukseen taiteista tai kielistä?
Haluatko hakea työtä heti lukion jälkeen, mutta kuitenkin säilyttää mahdollisuuden opiskelujen
jatkamiseen?
Haluatko oppia enemmän omasta yrityksestä?
Haluatko kouluttautua alalle, jossa tarvitaan paljon henkilökuntaa?
Silloin Tekniikkaohjelma voi olla sinua varten.

Tekniikkaohjelmassa saat oppia työskentelemään tekniikan kehityksen parissa, ideasta valmiiseen
tuotteeseen tai palveluun. Saat oppia muotoilua ja markkinointia, ja voit miettiä, millä tavalla eri
tuotteet vaikuttavat ympäristöön ja meihin ihmisiin. Koska tekniikka kehittyy koko ajan, on myös
tärkeätä ajatella, mihin kaikkeen me tarvitsemme uutta tekniikkaa – ja mihin me emme halua sitä.

Työnteko vai jatko-opinnot
Tekniikkaohjelmaa voi soveltaa. Jos Tekniikkaohjelman oppilaat haluavat valmistautua
korkeakoulu- tai yliopisto-opiskelua varten, he voivat tehdä niin. Jos oppilaat sen sijaan haluavat,
että ohjelma valmistaa heitä työntekoon heti lukion jälkeen, niin siihenkin on mahdollisuus.

Jos valitset jatko-opinnot, voit jatkaa korkeakouluun tai yliopistoon tai Ammattikorkeakouluun.
Silloin sinusta voi tulla esimerkiksi lentokoneteknikko tai autoteknikko. Jos olet valinnut
Tekniikkaohjelman esteettisemmän suuntauksen, voit ehkä opiskella edelleen
taidekorkeakouluissa.

Voit saada työtä
On töitä, joita voit hakea heti Tekniikkaohjelman jälkeen. Voit esimerkiksi myydä tavaroita tai
auttaa asiakkaita teknisen alan liikkeessä. Voit myös työskennellä valmistusteollisuudessa.

Ohjelman sisältö
Tekniikkaohjelma koostuu kursseista. Tietyt kurssit ovat kaikille lukion opiskelijoille pakollisia.
Toiset kurssit ovat vain Tekniikkaohjelman kursseja. Muutamia kursseja valitset itse.

Ohjelmalla ei ole kansallisia suuntauksia. Sen sijaan kaikilla kouluilla on mahdollisuus luoda omia
suuntauksia. Esimerkkejä suuntauksista ovat muotoilu, informaatiotekniikka, verkostotekniikka,
arkkitehtuuri, tekniikka ja yrittäminen, tuotantotekniikka, ympäristön ja yhteiskunnan
rakentaminen, viestintä, elektroniikka ja biotekniikka.

Ehkä olet kiinostunut jostakin erikoisalasta, jota voi opiskella toisella paikkakunnalla? Kysy
opinto- ja ammatinvalinnan ohjaajalta, onko suuntaukseen mahdollisuus päästä koko
valtakunnasta. Silloin voit ehkä joka tapauksessa hakea siihen suuntaukseen.

Kontakti työelämään
Tekniikkaohjelmaan ei sisälly työpaikalle sijoitettua koulutusta (APU), mutta sinulla on kuitenkin
mahdollisuus kokeilla työntekoa lukioaikanasi. Koulusi suun nittelee sinulle APU:n yhdessä
paikkakunnalla olevien yritysten kanssa. Tämä on hyvä tapa luoda kontakteja, joita voit käyttää
hakiessasi työtä. Jos sinua kiinnostaa APU:n suorittaminen jossain muussa maassa, niin se ehkä
järjestyy
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Tulevaisuus ja työ
Sinulla on hyvät mahdollisuudet saada työtä Tekniikkaohjelman opiskelun jälkeen, etenkin jos
valitset jatko-opinnot yliopistossa tai korkeakoulussa. Teknikkoja koulutetaan aivan liian vähän.
Yritykset kautta maailman tarvitsevat tekniikan taitavaa henkilökuntaa.




